
TOIMIALAN IRTAIMEN OMAISUUDEN INVESTOINTIMÄÄRÄRAHAT

Yhteenveto määrärahamuutoksista

Irtaimen omaisuuden investoinnit vuonna 2025 ovat yhteensä 38,6 miljoonaa euroa.
Tietotekniikkainvestointien määrärahatarve on 21,2 miljoonaa euroa ja vähenee tulosbudjettiin 2024
verrattuna 7 miljoonaa euroa. Toimialan muut investoinnit ovat 12,2 miljoonaa euroa ja vähenevät
tulosbudjettiin 2024 verrattuna 0,7 miljoonaa euroa.  Stadin ammattiopiston investoinnit ovat 5,3 miljoonaa
euroa ja kasvavat tulosbudjettiin 2024 verrattuna 1,9 miljoonaa euroa. Investointimäärärahoja siirretään
käyttötalouteen yhteensä 1,2 miljoonaa euroa verrattuna tulosbudjettiin 2024 tilintarkastajien suositusten
mukaisesti.

Yhteenveto tietotekniikkainvestoinneista 21,2 miljoonaa euroa

Tietotekniikkainvestointien määrärahatarve vähenee vuoden 2024 tulosbudjettiin verrattuna 7 miljoonaa 
euroa. Tämä johtuu pääosin oppilaiden ja opiskelijoiden tietokonehankintojen vähentymisestä vuonna 
2025. 

Irtaimen ICT omaisuuden perushankintaan on varattu yhteensä 16,2 miljoonaa euroa. Määrärahat 
jakautuvat perusopetuksen oppijoiden tietokoneisiin, joihin kohdennetaan 6,5 miljoonaa euroa, lukion 
tietokoneisiin ja etäopiskelun IT-laitteisiin, joihin kohdennetaan 0,5 miljoonaa euroa ja oppivelvollisuuden 
laajentamisen  tietokoneisiin, joihin kohdennetaan 3,0 miljoonaa euroa. Opettajien tietokoneisiin on varattu 
määrärahoja 1,0 miljoonaa euroa, luokkien ja juhlasalien esitystekniikan uudistamiseen 2,0 miljoonaa 
euroa, varhaiskasvatuksen opettajien tietokoneisiin 1,0 miljoonaa euroa sekä varhaiskasvatuksen 
esitystekniikkaan 150 000 euroa. Lisäksi Stadin ammattiopiston tietotekniikkahankintoihin on varattu 1,15 
miljoonaa euroa ja toimipisteiden perusparannushankkeiden sekä uudiskohteiden laitehankintoihin 730 
000 euroa. Muille IT-laitteille ja ohjelmille varataan 170 000 euroa.

Tietokoneohjelmisto- ja järjestelmähankintoihin on varattu 5,0 miljoonaa euroa. Edlevo, joka on 
Effica järjestelmän päivitys, varataan 1,0 miljoonaa euroa. CRM MultiPrimus/ Wilma- järjestelmän 
laajennukseen varataan 400 000 euroa, AWS- alusta ja tunnusjärjestelmän laajennukseen 1,0 miljoonaa 
euroa, tietojohtamisen kehittämiseen 200 000 euroa, teknologiakokeiluihin 100 000 euroa, uudet 
oppimisteknologiat XR & STEAM 500 000 euroa, oppimisalustat (OPPI) 200 000 euroa, oppimisanalytiikka 
(OPA, TOPA) 600 000 euroa, perusopetuksen sovelluskehitys 800 000 euroa ja hallinnon ohjelmistoihin 
sekä muihin lisensseihin varataan 220 000 euroa. Asioinnin tietojärjestelmän (ASTI) yhtenäinen kehitys 
päätetään toimialalla. Järjestelmän teknistä alustaa ylläpidetään varmistaen nykyisten ominaisuuksien 
tuotantokäyttö sekä Tunnukset-järjestelmän ylläpito.



Muut hankinnat

Vuonna 2025 kasvatuksen ja koulutuksen toimiala kalustaa ja varustaa investointimäärärahoilla uudis- ja
perusparannushakkeita sekä tekee täydennyskalustamista kouluille, oppilaitoksille ja päiväkodeille.
Täydennyskalustamisessa hyödynnetään ensisijaisesti yksiköiltä ylijääviä kalusteita ja olemassa olevaa
varastovalikoimaa. Muihin investointeihin on varattu 12,2 miljoonaa euroa.

Vuonna 2025 valmistuvat merkittävät uudisrakennuskohteet ovat Pasilan peruskoulu (1,0 miljoonaa euroa)
ja Kottby lågstadieskola (0,6 miljoonaa euroa). Pasilan peruskoulu valmistuu kesällä ja Kottby
lågstadieskolan keväällä 2025. Kokonaisuudessa uudisrakennusten varustamiseen on varattu 1,8
miljoonaa euroa. Opetuksessa on uudisrakennusten lisäksi useita perusparannuskohteita.
Perusparannushankkeisiin on varattu yhteensä 2,3 miljoonaa euroa. Suurimmat perusparannuskohteet
ovat Cygnaeus lågstadieskola, Hoplaxskolan, Käypylän peruskoulun Untamon toimipiste ja Malmin
peruskoulu, Pihlajiston ala-aste sekä Konepajan lukio ja Gymnasiet Lärkan. Perusopetuksen teknisen työn
luokkien varusteluun on varattu 1,1 miljoonaa euroa. Varhaiskasvatuksen uudis- ja
perusparannushakkeisiin sekä täydennyskalustamiseen on varattu yhteensä 2,1 miljoonaa euroa.
Suurimmat kohteet varhaiskasvatuksessa ovat Ensi linja 1 ja Kaartin lasaretti sekä Kutomokujan
päiväkodit.  Lisäksi toimialan olemassa olevien kohteiden pieniin toiminnallisiin muutostöihin on varattu
3,9 miljoonaa euroa. Määräraha sisältää varautumisen suunnittelun ja toteutuksen investointikustannukset
0,6 miljoonaa euroa.

Stadin ammattiopiston muut hankinnat

Työelämän toimintakokonaisuuksien pohjalta rakentuvat opetuksen toteutussuunnitelmat lisäävät tarvetta
uusia ja ajanmukaistaa Stadin ammattiopiston opetuskoneita ja -laitteita, jotta oppilaitoksessa voidaan
toteuttaa tutkintojen perusteiden mukaista, työelämälähtöistä opetusta.

Vuonna 2025 aloitetaan uuden Roihupellon kampuksen varustaminen ja kalustaminen. Roihupellon
kampuksen käyttöönotto on tammikuussa 2026. Perusparannushankkeena valmistuu Nilsiänkadun
toimipaikan tilat, joka on huomioitu muun irtaimen hankintaesityksessä.

Stadin ammattiopiston muun irtaimen hankintoihin on varattu talousarvioesityksessä yhteensä 5,3
miljoonaa euroa.




